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RELAGAO MENSAL DOS MEMBROS DA DIRETORIA E DAS CHEFIAS DE SEU ORGANOGRAMA COM AS RESPECTIVAS REMUNERAGOES

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS (UNIDADE)

0S: ASSOCIAGAO DE GESTAO, INOVAGAO E RESULTADOS EM SAUDE - AGIR Competéncia: SETEMBRO_2023

Abono de Ferias /
Férias CLT (R$)

Salario do Més Demais

Unidade Nome do Colaborador Cargo Vinculo Telefone E-mall Descontos (R$)

Valor do Salério Bruto (R$) Valor 13° (RS) Valor Liquido (R$)

ASSOCIAGCAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

SALOMAO RODRIGUES FILHO

CCONSELHEIRO ADMINISTRATIVO/PRESIDENTE *

Nao se aplica

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

CARLOS ANDRE PEREIRA NUNES

CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO *

Néo se aplica

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

ASSOCIAGCAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

CYRO MIRANDA GIFFORD JUNIOR

CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO *

Nao se aplica

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

CLIDENOR GOMES FILHO

CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO *

Néo se aplica

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

ASSOCIAGCAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

JOSE EVALDO BALDUINO LEITAO

CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO *

Nao se aplica

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

RUBENS JOSE FILETI

CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO *

Néo se aplica

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

ASSOCIAGCAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

WAGNER DE OLIVEIRA REIS

CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO *

Nao se aplica

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

CESAR HELOU

CONSELHEIRO FISCAL/PRESIDENTE **

Néo se aplica

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

ASSOCIAGCAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

ALCIDES RODRIGUES JUNIOR

CONSELHEIRO FISCAL **

Nao se aplica

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

ALCIDES LUIS DE SIQUEIRA

CONSELHEIRO FISCAL **

Néo se aplica

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

ASSOCIAGCAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

LUCIO FIUZA GOUTHIER

CONSELHEIRO FISCAL **

Nao se aplica

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

PEDRO DANIEL BITTAR

CONSELHEIRO FISCAL **

Néo se aplica

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

ASSOCIAGCAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

RUI GILBERTO FERREIRA

CONSELHEIRO FISCAL **

Nao se aplica

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

WASHINGTON CRUZ

DIRETOR-PRESIDENTE ***

Néo se aplica

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

ASSOCIAGCAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

MAURO APARECIDO DE OLIVEIRA

DIRETOR-TESOUREIRO ***

Nao se aplica

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

JOSE EVARISTO DOS SANTOS

VICE-DIRETOR ***

Néo se aplica

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento

agir
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0S: ASSOCIAGAO DE GESTAO, INOVAGAO E RESULTADOS EM SAUDE - AGIR

Competéncia: SETEMBRO_2023

Unidade

Nome do Colaborador

Cargo

Vinculo

Telefone

E-mail

Valor do Salério Bruto (R$)

Abono de Ferias /

Férias CLT (RS) Valor 13° (RS)

Salario do Més

Demais
Descontos (R$)

Valor Liquido (R$)

ASSOCIAGCAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

CLAUDEMIRO EUZEBIO DOURADO

SUPERINTENDENTE DE OPERAGOES E FINANGAS

(62) 3995-5406

claudemiro@agirsaude.org.br

33375,03]

13068,21

8928,96

24446,07|

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

DANTE GARCIA DE PAULA

SUPERINTENDENTE DE GESTAO E PLANEJAMENTO

CLT

(62) 3995-5406

garciadante@agirsaude.org.br

33375,03

13068,21

8928,96

24446,07|

ASSOCIAGCAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

GUILLERMO SOCRATES PINHEIRO DE LEMOS

SUPERINTENDENTE TECNICO ASSISTENCIAL

(62) 3995-6439

guillermo.socrates@agirsaude.org.br

32019,08|

12399,12f

7775,08

24244

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

LUCAS PAULA DA SILVA

SUPERINTENDENTE EXECUTIVO (A)

CLT

(62) 3995-5406

lucas.silva@agirsaude.org.br

35113,67|

13068,21

9302,81

25810,86

ASSOCIAGCAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

SERGIO DAHER

SUPERINTENDENTE DE RELAGOES INSTITUCIONAIS

(62) 3995-5406

sergiodaher@agirsaude.org.br

36839,04/

12399,12]

10751,56

26087,48|

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

CARLOS EDUARDO GOMES DA SILVA

ASSESSOR (A) EXECUTIVO (A)

CLT

(62) 3995-5400

carlos@agirsaude.org.br

21261,41

9501,3|

5441,3

16820,11

ASSOCIAGCAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

FAUSE MUSSE

ASSESSOR (A) DE RELAGOES EXTERNAS

(62) 3995-5431

fause@agirsaude.org.br

20232,03

73036}

5260,16

14971,87|

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

LUANNA RAMOS DE SOUSA

ASSESSOR (A) ADMINISTRATIVO (A) E FINANCEIRO (A)

CLT

(62) 3995-5403

luanna.sousa@agirsaude.org.br

13928,05)

7550,52

3845,67

10082, 38

ASSOCIAGCAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

MARISSA PEU DE CASTRO E BORGES

ASSESSOR (A) TECNICO (A) ASSISTENCIAL

(62) 3995-5404

marissa.borges@agirsaude.org.br

11479,68

5030,1

2748,99|

8730,69)

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

JOSE ANTONIO FERREIRA CIRINO

DIRETOR (A) DE ENSINO E DESENVOLVIMENTO

CLT

(62) 3995-5420

antonio.cirino@agirsaude.org.br

19503,65|

7550,52

5306,64

14197,01

ASSOCIAGCAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

ANA KAROLINA OLIVEIRA BARROS

GERENTE CORPORATIVO (A) DE RH

(62) 3995-5415

ana karolina@agirsaude.org.br

22264,29

10060, 2]

6841,56

1542273

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

ANDREIA ALCANTARA BARBOSA

GERENTE CORPORATIVO (A) DE CONTRATOS

CLT

(62) 3995-5400

andreia.alcantara@agirsaude.org.br

17126,12]

7550,52

4406,04

12720,08

ASSOCIAGCAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

DANIELA CANDIDA FERNANDES

GERENTE CORPORATIVO (A) DE PLANEJAMENTO

(62) 3995-5470

daniela.fernandes@agirsaude.org.br

18519,3|

9553,88

7573,48

11282,44

7236,86)

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

DANIELLE JAQUES MODESTO

GERENTE CORPORATIVO (A) ASSISTENCIAL

CLT

(62) 3995-5399

danielle.modesto@agirsaude.org.br

13446,03]

5662,89

3396,34

10049,69

ASSOCIAGCAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

DIEGO RODRIGUES DA SILVA

GERENTE CORPORATIVO (A) DE CONTABILIDADE E FINANGAS

(62) 3995-5400

diego.silva@agirsaude.org.br

18150,28

8525,91

4635,54

1351474

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

JORGE LUIZ MARTINS DO CARMO

GERENTE CORPORATIVO (A) DE PROJETOS E INOVACAO

CLT

(62) 3995-5400

jorge.carmo@agirsaude.org.br

17126,12)

7550,52

7926,76

9199, 36|

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento

agir
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Nome do Colaborador

Cargo

Vinculo

Telefone E-mail

Valor do Salério Bruto (R$)

Abono de Ferias /

Férias CLT (RS) Valor 13° (RS)

Salario do Més

Demais
Descontos (R$)

Valor Liquido (R$)

ASSOCIAGCAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

KELVIN CANTARELLI DOS SANTOS

GERENTE CORPORATIVO (A) DE TI

(62) 3995-5465 kelvin@agirsaude.org.br

18406,06

8525,91

4653,75

13752,31

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

LARISSA ANDRADE BENTO

GERENTE DE RECURSOS HUMANOS

CLT

(62) 3995-5400 larissa bento@agirsaude.org.br

15469,04}

7926,4f

4633,04

10836

ASSOCIAGCAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

MONICA DE SOUSA GUIMARAES

GERENTE CORPORATIVO (A) DE INFRAESTRUTURA

(62) 3995-5401 monica guimaraes@agirsaude.org.br

20040,07|

11220

5207,37|

14832,7|

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

RENATA MIASHIRO BORGES

GERENTE CORPORATIVO (A) ADMINISTRATIVO (A)

CLT

(62) 3995-5451 renata@agirsaude.org.br

17503,65)

7550,52

4353 45|

13150,2]

ASSOCIAGCAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

THAISA CRISTINA AFONSO

GERENTE CORPORATIVO (A) DE ENSINO E PESQUISA

(62) 3995-5400 thaisa.afonso@agir.org.br

20990,17|

11285,37|

7550,52)

13291,3]

7698,87|

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

VITOR MARQUEZ PEIXOTO

GERENTE CORPORATIVO (A) DE SUPRIMENTOS

CLT

(62) 3995-5404 vitor.peixoto@agirsaude.org.br

23411,14

17026,28

7550,52

17751,95

5659,19

ASSOCIAGCAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

ANNA LUIZA RUCAS LOURENCO CORDEIRO

CHEFE DO NUCLEO DE COMUNICAGAO E MARKETING

(62) 3995-5425 annaluiza@agirsaude.org.br

19305,58

7550,52)

50509,86

14245,72]

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

GERALDINNY CAMARGO CALIXTRATO DE SOUZA

CHEFE DO NUCLEO DE CONTRATOS E ASSUNTOS JURIDICOS

CLT

(62) 3995-5477 geraldinny@agirsaude.org.br

18559,01

11111,75|

4359,72

14199,29

ASSOCIAGCAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

HELCA DE SOUSA NASCIMENTO

CHEFE DO NUCLEO DE COMPLIANCE E INTEGRIDADE

(62) 3995-5402 helca.nascimento@agirsaude.org.br

21198,76|

111,75}

6484,47|

1471429

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

ALESSANDRA BARBOSA E SILVA

COORDENADOR (A) DE COMUNICACAO

CLT

(62) 3995-5400 alessandra.silva@agirsaude.org.br

13626,12]

7550,52

3443,54

10182,58

ASSOCIAGCAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

ALINE NUNES RODRIGUES LUIZ

CCOORDENADOR (A) DE PROVIMENTO DE PESSOAL

(62) 3995-5482 aline.nunes@agirsaude.org.br

15052,11

5968,03

7550,52)

7615,19

7436,92)

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

CAMILA BORGES RUFINO MOREIRA

COORDENADOR (A) DE CONTROLE E MONITORAMENTO

CLT

(62) 3995-5462 camila@agirsaude.org.br

13801,12]

7550,52

4013,36|

9787,76

ASSOCIAGCAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

JOSE AUGUSTINHO ZAGO

CCOORDENADOR (A) DE FORM. DE PESSOAL

(62] 3995-5532 jose.zago@agirsaude.org.br

13626,12

7550,52)

3463,54

10162,58]

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

LUCIVANIA MIRELY MARTINS DOS SANTOS

COORDENADOR (A) FINANCEIRO (A)

CLT

(62) 3995-5400 lucivania.mirely@agirsaude.org.br

13626,12]

7550,52

3443,54

10182,58

ASSOCIAGCAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

NAYARA KETLYN ASSUNCAO MOCO

CCOORDENADOR (A) DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E ORGANIZACIONAL

(62) 39956835 nayara ketlyn@agirsaude.org.br

1507658

8525,91

3842,41

1123417}

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

RENATO BALERA

COORDENADOR (A) DE LOGISTICA

CLT

(62) 3995-5414 renato.balera@agirsaude.org.br

19852,94}

8952,04]

7550,52

11415,79|

8437,15)

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento

agir
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Unidade

Nome do Colaborador

Cargo

Vinculo

Telefone

E-mail

Valor do Salério Bruto (R$)

Abono de Ferias /

Férias CLT (RS) Valor 13° (RS)

Salario do Més

Demais
Descontos (R$)

Valor Liquido (R$)

ASSOCIAGCAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

ROSANGELA CIRQUEIRA DE SOUSA

CCOORDENADOR (A) CONTABIL

(62) 3995-5400

rosangela@agirsaude.org.br

14264,05|

7550,52)

3618,97

10645,08|

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

ALEX FABIANO DO NASCIMENTO GARCIA

SUPERVISOR (A) OPERACIONAL DE SUPRIMENTOS

CLT

(62) 3995-5400

alex.compras@agirsaude.org.br

16853,64

7550,52

4298,97

12554,67|

ASSOCIAGCAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

ANANDA DE OLIVEIRA NOGUEIRA

SUPERVISOR (A) DE EXCELENCIA OPERACIONAL

(62) 3995-5400

ananda.nogueira@agirsaude.org.br

11578,89)|

7573,48

2956,28

8622,61

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

BRUNNO OLIVEIRA ANDRADE

SUPERVISOR (A) DE TRANSPARENCIA E PERFORMANCE

CLT

(62) 3995-5433

brunno.andrade@agirsaude.org.br

9527,31

5980,23

2264,23

7263,08

ASSOCIAGCAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

CARLOS ROGERIO CAIXETA FERNANDES

SUPERVISOR (A) DE TI

(62) 3995-5400

carlos.femandes@agirsaude.org.br

11176,12

7550,52)

2769,79)|

8406,33

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

CELIO EDUARDO ZACHARIAS TROPIA

SUPERVISOR (A) DE PLANEJAMENTO

CLT

(62) 3995-5400

celio@agirsaude.org.br

11176,12)

7550,52

2769,79|

8406,33|

ASSOCIAGCAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

ERIKA SCARPARO DA PAIXAO

SUPERVISOR (A) DE EDUCAGAO CORPORATIVA

(62) 3995-5400

erika.paixao@agirsaude.org.br

11176,12

7550,52)

2769,79|

8406,33

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

FERNANDA DA SILVA GOMES

SUPERVISOR (A) DE PADRONIZAGAO

CLT

(62) 3995-5484

femanda.silva@agirsaude.org.br

11176,12)

7550,52

3659,56

7516,56

ASSOCIAGCAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

GERSON RODRIGUES BAILONA

SUPERVISOR (A) DE ENGENHARIA CLINICA

(62) 3995-5400

gerson.bailona@agirsaude.org.br

16711,87|

11220

4292,12

12419,75|

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

HENRIQUE COELHO DA SILVA

SUPERVISOR (A) DE PATRIMONIO

CLT

(62) 3995-5400

semap@agirsaude.org.br

18395,8

7318,71 5489,03|

7550,52

7824,48

10571,34f

ASSOCIAGCAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

1SIS AMANDA FONSECA DE ARAUJO

SUPERVISOR (A) DE AVALIAGAO E PRESTAGAO DE CONTAS

(62) 3995-5437

isis.araujo@agirsaude.org.br

11176,12

7550,52)

2978,09

8198,03

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

JOYCE VANIA RODRIGUES LOPES

SUPERVISOR (A) DE PROVIMENTO DE PESSOAL

CLT

(62) 3995-5400

joyce.lopes@agirsaude.org.br

12348,07}

7926,4f

3092,07

9256

ASSOCIAGCAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

LAIZA RIBEIRO NEVES

SUPERVISOR (A) DE COMUNICAGAO

(62) 3995-5400

laiza.ribeiro@agirsaude.org.br

11176,12

7550,52)

2769,79)|

8406,33

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

LAYANA MELO MUNDIM

SUPERVISOR (A) DE ORCAMENTO E CUSTOS

CLT

(62) 3995-5401

layna.melo@agirsaude.org.br

11176,12)

7550,52

2769,79|

8406,33

ASSOCIAGCAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

LEANDRO JOSE CARDOSO GUIMARAES

SUPERVISOR (A) DE PARCERIAS E AJUSTES

(62) 3995-5418

leandro.guimaraes@agirsaude.org.br

11176,12

7550,52)

2769,79)|

8406,33

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

LILIA FERREIRA RODRIGUES

SUPERVISOR (A) DE CUIDADOS ASSISTENCIAIS

CLT

(62) 3995-5400

liia ferreira@agirsaude.org.br

10562,22|

7573,48

2676,7,

7885,52

ASSOCIAGCAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

LORRANE NUNES DA CRUZ

SUPERVISOR (A) DE CULTURA E CLIMA ORGANIZACIONAL

(62) 3995-5400

lorrane.nunes@agirsaude. org.br

11176,12

7550,52)

2717,65

8458,47,

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento

agir
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| | SES
SUS “ Secretaria de
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Saude

GOVERNOLDE

ZGOIAS

O ESTADO QUE DA CERTO

RELAGAO MENSAL DOS MEMBROS DA DIRETORIA E DAS CHEFIAS DE SEU ORGANOGRAMA COM AS RESPECTIVAS REMUNERAGOES

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS (UNIDADE)

0S: ASSOCIAGAO DE GESTAO, INOVAGAO E RESULTADOS EM SAUDE - AGIR

Competéncia: SETEMBRO_2023

Unidade

Nome do Colaborador

Abono de Ferias /

Salario do Més

Demais

Cargo Vinculo Telefone E-mail Valor do Salario Bruto (R$) Férias CLT (RS) Valor 13° (RS) Descontos (R) | V2lor Liauido (RS)
ASSOCIAGCAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM |MARINA RODRIGUES NOVAIS PIRES SUPERVISOR (A) DE SAUDE MENTAL NO TRABALHO ek (62) 3995-5400 marina.novais@agirsaude.org.br 12087,67 79264 3020,46| 9067,21
SAUDE - AGIR
ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM |MARIO JUNIO REIS FREITAS SUPERVISOR (A) DE PROJETOS E INOVAGAO oLt (62) 3995-5442 mario freitas@agirsaude.org.br 12560,64 8525,91 3150,53 9410,11
SAUDE - AGIR
*C lho de A do nao
** Conselho Fiscal ndo remunerado.
*** Diretoria Estatutaria ndo remunerada.
Nota: A 4o dos Superil da AGIR, unica e nao cumulativa, se da como o pelo g de todas as uni de saude pela AGIR.

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento

agir
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